
Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Gliwice
ul. Różewicza/Dolnej Wsi

Biuro sprzedaży
Gliwice, ul. Bogatki 3/1

+48 535 195 100
+48 575 122 670
+48 610 260 854
+48 575 122 818
k.rduch@nexx.pl
d.ogaza@nexx.pl

ZM

L

P

P

Susz

302 288

204

40
9

23
2

34
6

35
4

41
0

178 412

32
0

30
6

54
3

593 216

11
7

794

1.01
9,6 m2

1.02
10 m2

1.03
11,6 m2

1.04
4,9 m2

1.05
28,8 m2

1.06
7,3 m2

Taras
9,2 m2

Ogród

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Przedpokój
Pokój
Sypialnia
Łazienka
Salon + aneks
Pralnia

9,6
10,0
11,6
4,9

28,8
7,3

72,2 m²

Miejsce postojowe
Pom. techniczne                    ...

Ogród
Taras

B10 B9 B6 B3 B2 B1B5 B4B8 B7

PARTER

ND

A B C

(106,5m2)
81,7m2

GARAŻ

PARTER

(106,5) 81,7
9,2

20,3

SEGMENT B - LOKAL B5.1 
(parter)

19,4


	LOKAL B5.1 - PARTER

